praestanti Virtute, singulari Pietate, ac multa
Doctrina insignem, ad eandem Mariam Re-

ginam, et universum Anglias Regnum, de Fra-
trum nostrorum Consilio, et unanimi Consen-
su, Nostrum et Apostolicae Sedis, Legatum
de Latere destinavimus. Tibique, inter castera,
omnes et singulus utriusque Sexus, tarn Lai-
cas quam Ecclesiasticas, Seculares, et quorum-
vis Ordinum Regulares, Personas, iu quibus-
vis etiam Sacris Ordinibus constitutas, cujus-

cunque Status, Gradus, Conditiouis et Quali-
tatis existerent, ac quacunque Ecclesiastica,
etiam Episcopali, Archiepiscopali, et Patri-
archali : aut mundano, etiam AJarchionali,
Ducali, aut Regia Dignitate prasfulgerent :

Etiamsi Capitulum, Collegium, Uuiversitas,
seu Communitas forent : quarumcunque Has-

resium, aut novarum Sectarum, Professores,
aut in eis culpabiles, vel suspectos, ac creden-

tes, receptatores, et fautores eorum, etiamsi

relapsas fuissent, eorum Errorem cognoscen-
tes, et de illis dolentes, ac ad Orthodoxam Fi-

dem recipi humiliter postulantes, cognita in

eis, vera et non ficta, aut simulata Poeniten-

tia, ab omnibus et singulis per eos perpetratis,
(Hajreses, et ab eadem Fide Apostasias, Blas-

phemias, et alios quoscunque Errores, etiam
sub generali Sermone non venientes, sapienti-
bus) peccatis, criminibus, excessibus et delic-
ti s

; nee non Excommunicationum, Suspen-
sionum. Interdictorum.etaliis Ecclesiasticis,
ac Temporalibus etiam Corporis afflictivis, et

capitalibus sententiis, censuris et poenis, in

eos Praemissorum occasione, a Jure vel ab
Homiue latis, vel proinulgatis ; etiam si in iis

vigiuti, et plus annis insorduissent ; et eorurn

Absolutio, Nobis et Divina? Sedi, et per Lite-

ras, in die Coenaa Domini legi corisuetas, re-
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servata existeret, in utroque, Conscientias

videlicet, et contentioso foro, plenarie absol-

vendi, et liberandi, ac aliorum Christi fidelium

consortio aggregandi : Nee non cum eis super

irregularitate, per eos, Praemissorum occa-

sione, etiam quia sic ligati, Missas et alia di-

vina Officia, etiam contra Ritus et Ceremcmias

ab Ecclesia eatenus probatas et usitatas, cele-

brasseut, autillis alias miscuissent. Contracta

nee non Bigamia per eosdem Ecclesiasticos,

Seculares, vel Regulares, vere aut fide, seu

alias qualitercunque incuTsa ; (etiamsi ex eo

quod Clerici in Sacris constituti, cum Viduis

vel aliis corruptis.Matrimoniumcontraxissent,

pretenderetur) rejectis et expulsis tamen prius